2019年11月13日

各 位

会社名  ダイキョーニシカワ株式会社

代表者名  代表取締役社長  内田 成明

 （コード番号：4246 東証第一部）

問合せ先  経営企画本部長 松尾 拓典

 （TEL. 082－885－9979）

人事異動に関するお知らせ

 当社は、2019年11月13日開催の取締役会において、下記のとおり人事異動を決議いたしましたので、

お知らせいたします。

記

12月１日付 部長級以上の人事異動

氏   名 新役職 現役職

片島 一徳
＜出向＞

長春万隆大協西川汽車部件有限公司

経営企画本部 副本部長

（兼）経理部 部長

今田 康生
経営企画本部 経理部 部長 経営企画本部 企画管理部 主幹

                                             以 上